
Fecha y 15/may./2018

hora de Impresion 11:43 a. m.

Hacienda PublicaZ Patrimonio Generado

Concepto
Total

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO 2017 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00

APORTACIONES $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00
DONACIONES DE CAPITAL $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00

ACTUALIZAClON DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO 2017 $31,519,153.08$828,874.48 $0.00$0.00 $30,690,278.60

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $828,874.48$828,874.48 $0.00$0.00$0.00

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $30,690,278.60$0.00 $0.00$0.00 $30,690,278.60

REVALUOS $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00

RESERVAS $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00$0.00$0.00 $0.00 $0.00

$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO FINAL 2017 $31,519,153.08$0.00 $828,874.48 $0.00$30,690,278.60

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO 2018 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00

APORTACIONES $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00

DONACIONES DE CAPITAL $0.00$0.00$0.00 $0.00$0.00

ACTUALIZAClON DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO 2018 $15,998,937.94$15,180,063.46 $0.00$0.00 $818,874.48

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $15,180,063.46$0.00 $15,180,063.46 $0.00$0.00

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $818,874.48$0.00 $0.00$0.00 $818,874.48

REVALUOS $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00

RESERVAS $0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00
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hora de Impresion 11:43 a. m.

Hacienda Publica/ Patrimonio Generado
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RESULTADO POR POSIClON MONETARIA $0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS $0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL 2018 $47,518,091.02$16,008,937.94 $0.00$31,509,153.08$0.00
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